

**Tømremester Henrik Holm ApS**

**Torupvej 17**

**8350 Hundslund**

**CVR-nr. 31 27 99 33**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/05 2016

---

Henrik Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømremester Henrik Holm ApS  
Torupvej 17  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 31 27 99 33  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 29. februar 2008  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Henrik Holm

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea  
Rådhusstorvet 13  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed af enhver art samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 387.544, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 262.362.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Finansiering**

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er selskabets forventning at anpartskapitalen reetableres i de kommende år gennem egen drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>161.196</b>	<b>934</b>
Personaleomkostninger	1	(417.929)	(773)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(256.733)</b>	<b>161</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(18.056)	(34)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(274.789)</b>	<b>127</b>
Finansielle indtægter		13.100	10
Finansielle omkostninger		(86.617)	(74)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(348.306)</b>	<b>63</b>
Skat af årets resultat	3	(39.238)	(15)
<b>Årets resultat</b>		<b>(387.544)</b>	<b>48</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	45
Overført resultat		(387.544)	3
		<b>(387.544)</b>	<b>48</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.413	53
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>35.413</u>	<u>53</u>
Deposita	5	56.000	56
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>56.000</u>	<u>56</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>91.413</u>	<u>109</u>
Færdigvarer og handelsvarer		79.655	80
<b>Varebeholdninger</b>		<u>79.655</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.875	435
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	87.324	107
Udskudt skatteaktiv	8	0	39
Periodeafgrænsningsposter		3.090	14
<b>Tilgodehavender</b>		<u>315.289</u>	<u>595</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.334</u>	<u>171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>397.278</u>	<u>846</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>488.691</u>	<u>955</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(387.362)	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>45</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>(262.362)</u></b>	<b><u>170</u></b>
Banker		200.048	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.337	389
Anden gæld		<u>126.668</u>	<u>396</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>751.053</u></b>	<b><u>785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>751.053</u></b>	<b><u>785</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>488.691</u></b>	<b><u>955</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	182	45.000	170.182
Betalt ordinært udbytte	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	(387.544)	0	(387.544)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>(387.362)</b>	<b>0</b>	<b>(262.362)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	337.551	661
Pensioner	54.628	80
Andre omkostninger til social sikring	17.846	19
Andre personaleomkostninger	7.904	13
	<b>417.929</b>	<b>773</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	14
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.056	20
	<b>18.056</b>	<b>34</b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	0	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.056	20
	<b>18.056</b>	<b>34</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	39.238	15
	<b>39.238</b>	<b>15</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	355.244
Kostpris 31. december 2015	355.244
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	301.775
Årets afskrivninger	18.056
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	319.831
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>35.413</b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2015	56.000
Kostpris 31. december 2015	56.000
Opskrivninger 1. januar 2015	0
Opskrivninger 31. december 2015	0
Nedskrivninger 1. januar 2015	0
Nedskrivninger 31. december 2015	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>56.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>87.324</u>	<u>107</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	87.324	107
Rentefod (%)	10,20 %	10,05 %
<b>7 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(39)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>39</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>39</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>39</b></u>